
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

366 

44 

22 

33 

3 

45 

61 

77 

23 

47 

13 

Nome 

DOMIRTI SAMUELE 

CAODURO ANDREA 

SINIGAGLIA MAURO 

CONCATO LORENZO 

CAVAZZA FLORIANO 

BATTISTIN RICCARDO 

MASETTO MASSIMO 

GRANDI GABRIELE 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

LOVISE ANTONIO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

Classe 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

Tempo Migliore 

1:38.774 

1:39.812 

1:40.779 

1:42.309 

1:43.889 

1:53.011 

2:00.024 

2:05.453 

2:05.915 

2:06.357 

2:17.912 

Diff 

1.038 

2.005 

3.535 

5.115 

14.237 

21.250 

26.679 

27.141 

27.583 

39.138 

Differenza 

1.038 

0.967 

1.530 

1.580 

9.122 

7.013 

5.429 

0.462 

0.442 

11.555 

Nel Giro 

2 

1 

1 

2 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

Secondo migliore 

1:39.003 

1:42.127 

1:46.652 

1:43.140 

1:44.464 

1:53.490 

2:00.708 

2:05.681 

2:07.575 

2:06.936 

2:19.389 

Giri 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/09/2018 11.10.58 

Capo del Servizio Cronometraggio: Spironelli R. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI BERGANTINO 

QUALIFICHE 

Qualifiche - Turno E 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:58:51 

Bergantino (RO) 1,316 Km. 
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