

QUALIFICHE

Qualifiche - Turno E

MOTOCROSS UISP VENETO 2018



TROFEO CITTA' DI BERGANTINO

Ordinato in base al miglior giro

Bergantino (RO) 1,316 Km.

23/09/2018 11:10

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:58:51

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Differenza	Nel Giro	Secondo migliore	Giri
1	366	DOMIRTI SAMUELE	EPOCA PRESTIGE	1:38.774			2	1:39.003	4
2	44	CAODURO ANDREA	EPOCA PRESTIGE	1:39.812	1.038	1.038	1	1:42.127	5
3	22	SINIGAGLIA MAURO	EPOCA PRESTIGE	1:40.779	2.005	0.967	1	1:46.652	5
4	33	CONCATO LORENZO	EPOCA PRESTIGE	1:42.309	3.535	1.530	2	1:43.140	5
5	3	CAVAZZA FLORIANO	EPOCA 2 AMMORTIZZ.	1:43.889	5.115	1.580	3	1:44.464	5
6	45	BATTISTIN RICCARDO	EPOCA PRESTIGE	1:53.011	14.237	9.122	3	1:53.490	5
7	61	MASETTO MASSIMO	EPOCA MONOAMMORTIZZ	2:00.024	21.250	7.013	3	2:00.708	4
8	77	GRANDI GABRIELE	EPOCA MONOAMMORTIZZ	2:05.453	26.679	5.429	3	2:05.681	4
9	23	TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE	EPOCA 2 AMMORTIZZ.	2:05.915	27.141	0.462	2	2:07.575	4
10	47	LOVISE ANTONIO	EPOCA MONOAMMORTIZZ	2:06.357	27.583	0.442	2	2:06.936	4
11	13	BRUTTOMESSO CESARINO	EPOCA MONOAMMORTIZZ	2:17.912	39.138	11.555	2	2:19.389	4

Capo del Servizio Cronometraggio: Spironelli R.

Direttore di gara: Montagna P.

Stampato: 23/09/2018 11.10.58